
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.Г. КУДРЯВЦЕВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

«09» января 2025 г. г. Сызрань №13-О/Д 
 

«О составе комиссии по противодействию коррупции  

в ГБОУ ООШ №11 г.о. Сызрань» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-Ф3 «О 

противодействии коррупции», Национальной стратегии противодействия коррупции, 

утвержденной указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460 и в целях 

повышения эффективности работы по противодействию коррупции в учреждении, 

обеспечения защиты прав и законных интересов граждан, общества и государства от 

угроз, связанных с коррупцией, повышения эффективности функционирования ГБОУ 

ООШ №11 г.о. Сызрань за счёт снижения рисков проявления коррупции, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ ООШ №11 г.о. Сызрань. 

2.Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции: 

1. Столярова Наталья Геннадьевна (директор) - председатель комиссии. 

2. Сорокина Ольга Александровна (и.о. зам. директора по УВР) - зам. председателя. 

3. Казанцева Елена Александровна (секретарь) - секретарь комиссии.  

Члены комиссии: 

4. Голыгин Юрий Владимирович, заведующий хозяйством. 

5.  Сидорова Таисия Александровна, учитель русского языка и литературы. 

6. Иванова Зоя Павловна, и.о. зам.директора по УВР. 

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ №11 г.о. Сызрань                                                      Н.Г. Столярова  
 

Ознакомлены:                                                                                                    


		2025-01-09T15:36:08+0400
	‎00ca22f91b16b996c2
	Столярова Наталья Геннадьевна




